

# **BMLP ApS**

Solbakkevej 8, 8700 Horsens

CVR-nr. 42 29 73 99

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

---

Bo Ankerfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BMLP ApS Solbakkevej 8 8700 Horsens  CVR-nr.: 42 29 73 99 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hemicke, Formand Per Eskildsen, Bestyrelsesmedlem Vibeke Løvschall Ankerfelt, Bestyrelsesmedlem Bo Ankerfelt, Bestyrelsesmedlem Morten Rødevald, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Bo Ankerfelt
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Bavla ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Elogic A/S, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed

Selskabets datterselskab har foretaget en ændring i anvendt regnskabspraksis vedrørende indregning af nettoomsætning. Fra og med regnskabsåret 2022/23 har datterselskabet valgt at anvende produktionsmetoden til indregning af omsætning.

Ændringen i metoden for indregning af omsætning i datterselskabet har medført en ændring i sammenligningstallene i årsregnskabet. Ændringen har medført at resultatet før skat i 2021/22 er forbedret med 830 t.kr. Korrektionen har ingen indvirkning på sidste års skat. Balancesummen er herudover forøget med 830 t.kr. som konsekvens af ændring af regnskabspraksis, mens egenkapitalen er forbedret med 830 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.977 t.kr. mod -1.921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	12/4 2021 - 30/4 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.563</b>	<b>-114.163</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.993.085	-1.805.755
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.432	-1.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.977.090</b>	<b>-1.921.375</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.977.090</b>	<b>-1.921.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.977.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.921.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.977.090</b>	<b>-1.921.375</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.187.330</u>	<u>4.194.245</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.187.330</u>	<u>4.194.245</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.187.330</u></b>	<b><u>4.194.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.187.330</u></b>	<b><u>4.194.245</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	5.965.715	3.988.625
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.055.715</b>	<b>4.078.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.221	5.119
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.221	5.119
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.811	81.306
Anden gæld	19.578	19.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.394	110.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>131.615</b>	<b>115.620</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.187.330</b>	<b>4.194.245</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 12. april 2021	40.000	0	0	40.000
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	829.996	829.996
Kontant kapitaludvidelse	50.000	5.910.000	0	5.960.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.751.371	-2.751.371
Overført til overført resultat	0	-5.910.000	5.910.000	0
Egenkapital 1. maj 2022	90.000	0	3.988.625	4.078.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.977.090	1.977.090
	<b>90.000</b>	<b>0</b>	<b>5.965.715</b>	<b>6.055.715</b>

## Noter

	1/5 2022 - 30/4 2023	12/4 2021 - 30/4 2022		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.706	1.105		
Andre finansielle omkostninger	726	352		
	<b>2.432</b>	<b>1.457</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. maj 2022	6.000.000	0		
Tilgang i årets løb	0	6.000.000		
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>		
Opskrivninger 1. maj 2022	-1.729.840	0		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	829.996		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.069.000	-2.559.836		
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>339.160</b>	<b>-1.729.840</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-75.915	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-75.915	-75.915		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2023</b>	<b>-151.830</b>	<b>-75.915</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>6.187.330</b>	<b>4.194.245</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	607.317	683.232		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	759.147		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos BMLP ApS</b>
Elogic A/S, Horsens	100 %	5.624.000	2.069.000	6.187.330
		<b>5.624.000</b>	<b>2.069.000</b>	<b>6.187.330</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet kautionerer for Elogic A/S' mellemværender med selskabets pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 30. april 2023 udgør 11.819 t.kr.				

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgælden i Elogic A/S har selskabets pengeinstitut pant i kapitalandelene i datterselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bavla ApS, CVR-nr. 39837366, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
